[image: image1.png]

   ҠAPAP                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.09.2019 й.                                              № 36                    30.09.2019 г.
Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения Услинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, предоставляемого во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 года № 209 - ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановления Правительства Республики Башкортостан                         от 09.12.2008 года № 437 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня государственного имущества Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства», Администрация  сельского поселения Услинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский  район Республики Башкортостан, постановляет:
1. Утвердить перечень муниципального имущества сельского поселения Услинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, предоставляемого во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно приложению № 1.

2.  Указанный перечень муниципального имущества сельского поселения  Услинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, предоставляемого во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства разместить на официальном сайте сельского поселения Услинский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава сельского поселения
                             Ю.Н.Вахитов

            Приложение № 1

                                                                        к постановлению Администрации

                                                                       сельского поселения

                                                                        Услинский сельсовет

                                                                муниципального района

                                                               Стерлитамакский район

                                                                    Республики Башкортостан

                                                                                  № 35 от 30.09.2019 г.
Перечень муниципального имущества сельского поселения

Услинский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан, предоставляемого во
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п

№

п/п
	Наименование объекта балансодержателя
	Наименование объекта муниципального имущества,                             его технические характеристики,        адрес местонахождения

	1
	Административное здание
	453163, Республика Башкортостан, Стерлитамакский район,                                  с.Верхние Услы, ул. Советская, д. 34/1

	2
	Топочная №1 многоквартирных домов №1,№3 с теплотрассой)
	453163,Республика Башкортостан, Стерлитамакский район,                                     с. Верхние Услы, ул. 40лет Победы, 1а

	3
	Топочная №2 многоквартирных домов №5,№7 с теплотрассой)
	453163,Республика Башкортостан, Стерлитамакский район,                                   с. Верхние Услы, ул. 40лет Победы,  5а

	4
	Водонапорная башня
	453163,Республика Башкортостан, Стерлитамакский район,                                      с. Верхние Услы, ул. Горная, 1ж

	5
	Канализационная система
	453163,Республика Башкортостан, Стерлитамакский район,                       с. Верхние Услы, ул. 40лет Победы  (канализационная система многоквартирных домов).

	6
	Здание водокачки
	453163,Республика Башкортостан, Стерлитамакский район,                       с. Верхние Услы, ул.Северная, 8

	                       7
	Водопровод
	453163, Республика Башкортостан, Стерлитамакский район,                                      с. Верхние Услы (водопровод)

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

УҪЫЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ